АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.03.2022г                                                                                    №  16

Об отмене постановления администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения от 27.05.2019 № 36 «Об утверждении Стандартов осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля в Солдатско-Степновском
сельском поселении Быковского муниципального района Волгоградской области»

         Рассмотрев  протест  Прокуратуры Быковского района № 7-39-2022 от
11.03.2022г на постановление администрации Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 27.05.2019г.
№ 36 « Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в Солдатско-Степновском сельском поселении Быковского
муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.В связи с действующим законодательством  постановление администрации
Солдатско-Степновского сельского поселения  от 27.05.2019г № 36 «  Об утвержде-
нии Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
в Солдатско-Степновском сельском поселении Быковского муниципального района
Волгоградской области »-отменить.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Солдатско-Степновского
  сельского поселения:                                                        Е.Н.Демидова